



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **809,221**
RFC **EME -020625-8PA**
Nombre **EPI DE MEXICO**
Domicilio **BLVD.INDEPENDENCIA No. 1450 Int. 99**
PATRIA II C.P. 32590 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcelas o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 057363

Orden Compra
74829

Zona 3
ASC MAGE
AVE BUGUE
Cliente 3,140

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

27 Jun 2025 10:37:43

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal 0C3BA58B-5375-11F0-BEBE-6188E03F9D0A

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-06-27T10:38:05

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
50	CAT03PG	1512	Tubo Pared Gruesa 3/4" (21Mm) Con Cople	Pieza	165.0000	1,320.00	8,250.0000
	AL-4	39131719		H87		"002" IVA 16.00%	
30	CAT04PG	1513	Tubo Pared Gruesa 1" (27Mm) Con Cople	Pieza	239.5000	1,149.60	7,185.0000
	AL-4	39131719		H87		"002" IVA 16.00%	
40	SOPVR383M	9870350	Varilla roscada 3/8" X 3 Metros	Pieza	54.0000	345.60	2,160.0000
	AQ-4	31161618		H87		"002" IVA 16.00%	
30	TMF03LT	9550310	Tubo Flexible LT 3/4" (21mm)	Metro	31.5000	151.20	945.0000
	BA-2	40171500		MTR		"002" IVA 16.00%	
20	TMF05LT	9550500	Tubo Flexible LT 1-1/4" (35 mm)	Metro	70.5000	225.60	1,410.0000
	BA-2	40171500		MTR		"002" IVA 16.00%	
30	TMF04LT	7501850490094	Tubo Flexible LT 1" (27 mm)	Metro	45.0000	216.00	1,350.0000
	BA-3	40171500		MTR		"002" IVA 16.00%	
15	SOPCUS4X2P	9850155	Perfil Unical 4X2 PERFORADO Cal. 18	Pieza	112.0000	268.80	1,680.0000
	CD3	39131705		H87		"002" IVA 16.00%	
30	ALC1010152	4KDUCUACGA10152	Ducto embisagrado 4" x 4" x 152cm	Pieza	328.0000	1,574.40	9,840.0000
	DH-3	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
40	CMAT2TD4X4	RS 8	Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada	Pieza	34.6000	221.44	1,384.0000
	EB-6	39121304	Recta	H87		"002" IVA 16.00%	
20	UTY664SC	664SC	Registro 6 x 6 x 4 Nema 1	Pieza	228.0000	729.60	4,560.0000
	EE-5	39121300		H87		"002" IVA 16.00%	
40	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	28.0000	179.20	1,120.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 16.00%	
30	CON03LT	9560100	Conector LT Recto 3/4" (21mm)	Pieza	18.0000	86.40	540.0000
	EK6-MA1-NC5	39121434		H87		"002" IVA 16.00%	
10	CON04LT	9560150	Conector LT Recto 1" (27 mm)	Pieza	28.0000	44.80	280.0000
	EK6-MA1-NC5	39121434		H87		"002" IVA 16.00%	
6	CON05LT	9560200	Conector LT Recto 1-1/4" (35 mm)	Pieza	42.6000	40.90	255.6000
	EK6-MA1-NC5	39121434		H87		"002" IVA 16.00%	
30	MMM1600	165 (1600)	Cinta Temflex 1600 NEGRA 3/4in X 27 Ft (19mm X 18.3m)	Pieza	21.3000	102.24	639.0000
	LB1	31201525		H87		"002" IVA 16.00%	
10	REV03LB	OLB-0088-C	Condulet LB 3/4" (21 mm)	Pieza	51.1000	81.76	511.0000
	LB5	39121303		H87		"002" IVA 16.00%	
4	ALCCD1090	DUOCOACGA1090	Codo 90 Grados para ducto embisagrado 4X4"	Pieza	198.0000	126.72	792.0000
	LC2	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
40	LEV5320ICP	5320-ICI	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	Pieza	15.0000	96.00	600.0000
	LE2	39121406		H87		"002" IVA 16.00%	
200	MON03	9510100	Monitor metalico 3/4" (21 mm)	Pieza	3.6000	115.20	720.0000
	MA7	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	
200	MON04	9510150	Monitor metalico 1" (27 mm)	Pieza	5.8000	185.60	1,160.0000
	MA7	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	
40	ARGCBR38	9870550	Cople para varilla roscada 3/8"	Pieza	6.0000	38.40	240.0000
	ME8	39131707		H87		"002" IVA 16.00%	
20	SOPAP04PG	9860150	Abrazadera Pera Uso Ligero 1" (27 Mm)	Pieza	5.2000	16.64	104.0000
	NK1	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	
500	CTT03	9510550	Contratuera 3/4" (21 mm)	Pieza	1.5000	120.00	750.0000
	ÑJ2	31161716		H87		"002" IVA 16.00%	
500	CTT04	9510600	Contratuera 1" (27 mm)	Pieza	2.8000	224.00	1,400.0000
	ÑJ3	31161716		H87		"002" IVA 16.00%	

Nombre del Cliente que recibe mercancía

PED *1411964*

Comentarios

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur

Cobranza

Portal

<https://innova.neotech.com/InnovaNet/Paginas/LoginPortalProveedor.asp>

Domicilio de Entrega

BLVD. INDEPENDENCIA Y TRONCOSO (PLANTA 2) No. .
Col P. INTERMEX, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

PLANTA 2 ATN DANIEL MURILLOPeso Total 438.50 Kgs.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

809,221





Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **809,221**
RFC **EME -020625-8PA**
Nombre **EPI DE MEXICO**
Domicilio **BLVD.INDEPENDENCIA No. 1450 Int. 99**
PATRIA II C.P. 32590 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **A 057363**
Orden Compra **74829**
Zona **3**
ASC **MAGE**
AVE **BUGE**
Cliente **3,140**

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
27 Jun 2025 10:37:43
Moneda **MXN** Condiciones de Pago **30 días**
Folio Fiscal **0C3BA58B-5375-11F0-BEBE-6188E03F9D0A**
Certificado Emisor : **00001000000702911536**
Certificado SAT : **00001000000700047508**
Fecha y Hora de Certificación: **2025-06-27T10:38:05**
Tipo de comprobante (I) **Ingreso**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
20	CAT0490PG	3513	Codo Pared Gruesa 1" (27Mm)	Pieza	67.0000	214.40	1,340.0000
	PA-4	39121464		H87		"002" IVA 16.00%	
20	CAT0390PG	3512	Codo Pared Gruesa 3/4" (21Mm)	Pieza	40.0000	128.00	800.0000
	PA2-PA3	39121464		H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

MTpWrob+3/F37YmexyVPMFHLTyY(N2cvo5p+N88SKTBX3/E6wOh4uMYezGa9JH4LHOLtchoXul5dFatehFKRZ2hRY0ptXL+2icx5838LtnTz37hDp/OhZL776UngL9v9
A2ARJ7Q/mOISNawPyl+ccvVtazCqN5vSAB8JZVGP1ufakCqmRvAerQ5J4HDpULw3g9W72NBqym+dNl/rjyvtGcvGRhnp5QeS2GEB6Q3GyWyeBtztW3nxEldg8ZKv8
G8g9QpQzAd3F6P4M4tMSGHPOd+QvHFFUNW0f9NAT3v/Ls22bF52+TnK22oMScv0mA==

Sello Digital del CFDI

YKFPNv08g91gwbmX+EYS6WPpe04hQuY+RKP6V3xp5Y75OR3MnQOMH6NCADVRVD2v113+6mN9zPoiQmF5yASqPsehsW06DnWraqCYdsVveto3mWf(aP)
RYvsaCueX5n8B+Ny0zm5XUZOQRGU7m+68oabOKmAGKtD8tqJTEtAYXSU3P0U3Naccv3APDn6BCdNDgt+QveY7L7ykerQ97ACtHE25g/BOCWE285yP0mjd
4OETN8yMhuKpp+H8ZxyDx8HTDvWgvs2GwXQDyWGYXCCOM66mVDCvR4/Koog2N75amACiccfA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

(11.1)(0C3BA58B-5375-11F0-BEBE-6188E03F9D0A)(2025-06-27T10:38:05)(EME000602Q89)YKFPNv08g91gwbmX+EYS6WPpe04hQuY+RKP6V3xp5Y75OR3MnQOMH
6NCADVRVD2v113+6mN9zPoiQmF5yASqPsehsW06DnWraqCYdsVveto3mWf(aP)RYvsaCueX5n8B+Ny0zm5XUZOQRGU7m+68oabOKmAGKtD8tqJTEtAYXSU3P0U3Naccv3APDn6BCdNDgt+QveY7L7ykerQ97ACtHE25g/BOCWE285yP0mjd
4OETN8yMhuKpp+H8ZxyDx8HTDvWgvs2GwXQDyWGYXCCOM66mVDCvR4/Koog2N75amACiccfA==[00001000000700047508]

Subtotal 50,015.60
Total Impuesto Traslado 8,002.50
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 58,018.10

Son -Cincuenta y Ocho Mil Diez y Ocho Pesos 10/100 M.N.-

CFDI Relacionado



Nombre del Cliente que recibe mercancía



Comentarios

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur

Cobranza

Portal

<https://innova.neotech.com/InnovaNet/Paginas/LoginPortalProveedor.asp>

Domicilio de Entrega

BLVD. INDEPENDENCIA Y TRONCOSO (PLANTA 2) No. .
Col P. INTERMEX, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

PLANTA 2 ATN DANIEL MURILLOPeso Total 438.50 Kgs.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido. no hay devoluciones.

809,221



	FORMATO / REGISTRO		
	Fecha de Emisión		
	04 de Julio del 2025		Página 1 de 2
Recepción de Materiales			

Fecha: 04/07/2025 Folio: REC070415

Proveedor:	Industrial Eléctrica de Juárez, SA de CV	Referencia	Orden
Cta. Contable:	200.001	809221	ORD074829
Elaboró:	ESMERALDAD		

Tipo de cambio: 18 6652

No.	Clave	Descripción	U.M	Cantidad	P.U	Total	Total dlis
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	30.00	328.00	9,840.00	527.18
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	4.00	198.00	792.00	42.43
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	50.00	165.00	8,250.00	442.00
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	30.00	239.50	7,185.00	384.94
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	20.00	40.00	800.00	42.86
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	20.00	67.00	1,340.00	71.79
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	500.00	2.80	1,400.00	75.01
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	500.00	1.50	750.00	40.18
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	200.00	5.80	1,160.00	62.15
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	200.00	3.60	720.00	38.57
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	40.00	28.00	1,120.00	60.00
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	20.00	228.00	4,560.00	244.30
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	40.00	54.00	2,160.00	115.72
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	40.00	6.00	240.00	12.86
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	20.00	5.20	104.00	5.57
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	30.00	21.30	639.00	34.23
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	15.00	112.00	1,680.00	90.01
163.001							

No.	Clave	Descripción	U.M	Cantidad	P.U	Total	Total dlis
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	10.00	51.10	511.00	27.38
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	40.00	15.00	600.00	32.15
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	40.00	34.60	1,384.00	74.15
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	20.00	70.50	1,410.00	75.54
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	30.00	45.00	1,350.00	72.33
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	30.00	31.50	945.00	50.63
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	6.00	42.60	255.60	13.69
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	10.00	28.00	280.00	15.00
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	30.00	18.00	540.00	28.93
163.001							

Total: 50,015.60 2,679.62

